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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36310766J

2. Emri i subjektit FESTIM SHULKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/04/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë pajisje elektrike, hidraulike e të 
ngjashme.Tregti materiale të imta ndërtimi.Punime dhe 
shërbime të ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
"Gjergj Kastrioti", Dyqani nr.4/65 përballë karburantit 
"Shulku", zona kadastrale nr.2932 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FESTIM SHULKU
E-Mail: festshulku@yahoo.com  
Telefon: 068 2544827  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022644-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515046-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te adreses kryesore te aktivitetit dhe 
deklarim numer kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2544827")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi" , dyqan në katin e parë , ndërtesa përballë karburantit 
"SHULKU"- Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         GJOK 
DOCI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962103-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice.")          u be            ("Tregti me pakicë pajisje 
elektrike, hidraulike e të ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213065-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne objektin e veprimtarise. Ndryshim adrese 
kryesore. Saktesim i seksionit D.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë pajisje elektrike, hidraulike e të ngjashme.")          u 
be            ("Tregti me pakicë pajisje elektrike, hidraulike e të ngjashme.Tregti 
materiale të imta ndërtimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Gjergj Kastrioti", Dyqani nr.4/65 përballë karburantit 
"Shulku", zona kadastrale nr.2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi" , dyqan në katin e parë , ndërtesa përballë karburantit "SHULKU"- 
Peshkopi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292010-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A01995B-F211-4502-BA0D-FF0A012EC74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6142BB-5073-421D-B3F4-A004A670056C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0825F4E8-8542-4919-9F87-7E0A7DABCA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85086B-E082-48F3-8501-C56BBDB63BBE
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("festshulku@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497861-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë pajisje elektrike, hidraulike e të ngjashme.Tregti 
materiale të imta ndërtimi.")          u be            ("Tregti me pakicë pajisje elektrike, 
hidraulike e të ngjashme.Tregti materiale të imta ndërtimi.Punime dhe shërbime të 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A07AD8-A331-4E8F-B7D2-193A50D6C05E

